

БҰЙРЫҚ

12.02.2024

ПРИКАЗ

№

П-103

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.И. Чекулаев

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.

ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова



Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

12.02.2024

ПРИКАЗ

№ П-103

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.И. Чекулаев

Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.

Начальник ПЭО Трусова Т.А.



Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01



Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
3.		УСЛУГИ						
3.4f	услуги	Услуги связи по предоставлению телекоммуникаций беспроводных	услуга	1,00	1 596 856,87	1 596 856,87	запрос ценовых предложений	в течение года
3.5f	услуги	Ежегодный технический осмотр транспортных средств в г. Петропавловск.	услуга	1,00	288 900,00	288 900,00	из одного источника	в течение года
3.5f	услуги	Ежегодный технический осмотр транспортных средств в г. Сергеевка района Шал акына СКО	услуга	1,00	46 980,00	46 980,00	из одного источника	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.26f	товары	Компрессор ACD-24/260/2	ШТ	3,00	55 000,00	165 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.26f	товары	Бензопила MS 260	ШТ	2,00	246 000,00	492 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.26f	товары	Масло моторное для высокопроизводительных двигателей	Л	116,00	4 050,00	469 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.27f	товары	Аптечка для оказания первой помощи	ШТ	211,00	20 500,00	4 325 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.27	товары	Пантенол спрей	ФЛ	211,00	1 300,00	274 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.27f	товары	Олазол спрей	ФЛ	211,00	1 600,00	337 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.27f	товары	Стерильные противоожоговые повязки 20см x 20см /	ШТ	211,00	7 110,00	1 500 210,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.27f	товары	Аптечка автомобильная	ШТ	12,00	5 000,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.27f	товары	Герметик силиконовый	БАЛ	10,00	3 000,00	30 000,00	из одного источника	в течение года
1.27f	товары	Штукатурка цементная для внутренних и наружных работ	КГ	250,00	300,00	75 000,00	из одного источника	в течение года
1.27f	товары	Грунтовка глубокого проникновения для наружных и внутренних работ	КГ	50,00	300,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
1.27f	товары	Шпатлевка для финишной отделки стен и потолков	КГ	200,00	300,00	60 000,00	из одного источника	в течение года
1.27f	товары	Шпатлевка на основе природного гипса с добавлением вспученного перлита	КГ	200,00	400,00	80 000,00	из одного источника	в течение года
1.28f	товары	Пена монтажная	БАЛ	33,00	3 000,00	99 000,00	из одного источника	в течение года
1.28f	товары	Порожек для скрепления напольного покрытия	ШТ	10,00	3 000,00	30 000,00	из одного источника	в течение года
1.28f	товары	Шуруп самонарезающий с потайной головкой с крестообразным шлицем	ШТ	500,00	15,00	7 500,00	из одного источника	в течение года
1.28f	товары	Шуруп с полусферической головкой с пресс-шайбой	ШТ	500,00	15,00	7 500,00	из одного источника	в течение года
1.28f	товары	МАСЛО трансформаторное ГК	ТН	7,90	1 586 400,00	12 532 560,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.28f	товары	ТРАНСФОРМАТОР НАМИТ-10-2 УХЛ2 напряжения	ШТ	10,00	917 198,18	9 171 981,80	Конкурс	в течение года
1.28f	товары	Блок ФБС24.4.6-Т бетонный	ШТ	84,00	35 715,00	3 000 060,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.28f	товары	Бумага туалетная	РУЛ	3 500,00	140,00	490 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.28f	товары	Гель для мытья пола (1л)	ШТ	480,00	1 419,00	681 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.28f	товары	Гель чистящий с дезинфицирующим эффектом (5л)	КАН	120,00	5 989,50	718 740,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.29f	товары	Губка для мытья посуды поролоновая	ШТ	400,00	150,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.29f	товары	Ерш для унитаза	ШТ	10,00	1 608,00	16 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.29f	товары	Мешок 120л для мусора (10шт)	РУЛ	100,00	528,00	52 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.29f	товары	Мешок для мусора 35л (20шт)	УП	1 000,00	561,00	561 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.29f	товары	Мыло жидкое (500мл)	ШТ	1 500,00	1 100,00	1 650 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.29f	товары	Освежитель воздуха, (300мл)	БАЛ	50,00	660,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.29f	товары	Отбеливатель Белизна	ШТ	60,00	450,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.29f	товары	Порошок стиральный автомат (6кг)	ШТ	80,00	6 600,00	528 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.298	товары	Порошок чистящий Сарма 400 гр. антиржавчина	ШТ	480,00	1 012,00	485 760,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.299	товары	Салфетка 30*30 из микрофибры для чистки стекол и зеркал	ШТ	100,00	650,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.300	товары	Салфетка 30*30 из микрофибры универсальная хозяйственная	ШТ	100,00	650,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.301	товары	Средство Деохлор дезинфицирующее (300 таблеток)	БАН	100,00	2 530,00	253 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.302	товары	Средство для мытья посуды	ШТ	60,00	650,00	39 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.303	товары	Средство для прочистки канализационных труб (750мл)	ШТ	60,00	1 050,00	63 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.304	товары	Средство для чистки унитазов, фаянсовых изделий от известкового налета, подтеков ржавчины, солевых отложений	ШТ	960,00	1 050,00	1 008 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.305	товары	Средство концентрированное для мытья пола	КАН	80,00	6 500,00	520 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.306	товары	Средство моющее для стекол (500мл)	ШТ	480,00	1 040,00	499 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.307	товары	Ткань полотенечная	М	150,00	1 039,50	155 925,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.10	работы	Ремонт счётчиков электрической энергии "Меркурий 230"	РАБОТА	1,00	425 865,00	425 865,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.77	услуги	Услуга в сфере государственной регистрации прав на недвижимое имущество	УСЛУГА	1,00	2 995 515,80	2 995 515,80	из одного источника	в течение года
3.78	услуги	Услуга по организации Оператором повышенного качества проезда с обеспечением возможности высокой, безопасной скорости движения транспортного средства на всем протяжении Платного участка	УСЛУГА	1,00	350 000,00	350 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор



А.И. Чекулаев